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Linz    –     Ottensheim    –     St. Martin i. Mkr.     –     Neufelden    –     Altenfelden    –     Rohrbach-Berg

BAUSTELLENFAHRPLAN AB 02.03.2025

OÖVV Kundencenter, Volksgartenstraße 23, 4020 Linz, 0732/66 10 10 66 gültig ab: 09.03.2025
Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Liniennummer

Kursnummer

Linz Hbf (Busterminal)

Linz Hessenplatz

Linz Untere Donaulände

Linz Hinsenkampplatz (Donautor)

Puchenau Mitte

Ottensheim Bahnhof

Ottensheim West EKZ

Walding b.Linz Bahnhst

Rottenegg Bahnhof

Lacken im Mühlkreis Bahnhst

Gerling OÖ Bahnhst 1

Mahring i.Mkr.

Allersdorf b.St.Martin Landesstraße

St.Martin i.Mkr.Schmiedgrub

St.Martin i.Mkr. Marktplatz

Dunzendorf i.Mkr.

Allersdorf b.St.Martin B127

Erdmannsdorf b.St.Martin

Stapfenedt i.Mkr. B127

Kleinzell i.Mkr. Bahnhst

Kleinzell i.Mkr. B127/Abzw St.Ulrich

Gaßlsedt i.Mkr.

Neufelden Goldene Brücke

Neufelden Markt

Neufelden Veldner Straße

Kleinzell i.Mkr. Apfelsbach B127

Neufelden Busterminal Schulzentr.

Altenfelden Ort  an

Altenfelden Ort  ab

Neufelden B127/Abzw Altenf.

Altenfelden B127/Böhmerwaldstr.

Haselbach b.Altenfelden B127

Fraunschlag i.Mkr.

Arnreit Liebenstein

Arnreit Umfahrung

Neundling Nord

Rohrbach-Berg Abzw Hörleinsberg

Rohrbach-Berg Krankenhausstraße

Rohrbach-Berg Busterminal

S

RI

231

100

06.10

06.12

06.14

06.14

06.16

06.17

06.18

06.20

06.21

06.23

06.24

06.29

RI

230

902

05.36

05.42

05.46

05.50

05.56

06.03

06.07

06.12

06.14

06.15

06.16

06.17

06.18

06.21

06.24

06.29

06.29

06.31

06.32

06.33

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.44

RI

230

102

06.16

06.22

06.26

06.30

06.36

06.43

06.47

06.52

06.54

06.55

06.56

06.57

06.58

07.01

07.04

07.09

07.09

07.11

07.12

07.13

07.15

07.16

07.18

07.19

07.21

07.24

sab

231

204

06.30

06.37

06.43

06.44

06.45

06.47

06.53

06.54

06.57

06.58

07.01

07.03

07.05

07.08

07.09

07.10

07.11

07.14

07.16

07.19

07.20

07.21

07.23

07.24

07.26

07.27

07.29

07.32

S

sab

231

908

06.55

07.18

07.19

07.34

S

RI

230

180

06.36

06.41

06.45

06.52

06.58

06.59

07.00

07.02

07.07

07.09

07.10

07.11

07.12

07.13

07.16

07.22

07.33

S

sab

231

208

07.07

07.08

07.11

07.13

07.24

07.25

07.26

07.28

07.29

07.31

07.32

07.35

S

RI

231

110

06.51

06.57

07.01

07.05

07.12

07.18

07.19

07.20

07.22

07.27

07.29

07.30

07.32

07.33

07.36

07.38

07.40

07.43

07.44

07.45

07.46

07.49

07.51

07.55

RI

230

112

07.06

07.12

07.16

07.20

07.33

07.37

07.42

07.44

07.45

07.46

07.47

07.48

07.51

07.54

07.57

07.59

07.59

08.01

08.02

08.03

08.05

08.06

08.08

08.09

08.11

08.14

sab

231

214

08.06

08.12

08.16

08.20

08.27

08.33

08.34

08.35

08.37

08.43

08.44

08.45

08.47

08.48

08.51

08.53

08.55

08.58

09.04

09.08

09.09

09.11

09.12

09.13

09.15

09.16

09.18

09.19

09.21

09.24

RI

230

116

08.46

08.52

08.56

09.00

09.13

09.17

09.22

09.24

09.25

09.26

09.27

09.28

09.31

09.34

09.39

09.39

09.41

09.42

09.43

09.45

09.46

09.48

09.49

09.53

RI

231

118

09.06

09.12

09.16

09.20

09.27

09.33

09.34

09.35

09.37

09.42

09.44

09.45

09.47

09.48

09.51

09.53

09.55

09.58

10.04

10.08

10.09

10.11

10.12

10.13

10.15

10.16

10.18

10.19

10.21

10.24

RI

231

120

10.06

10.12

10.16

10.20

10.27

10.33

10.34

10.35

10.37

10.42

10.44

10.45

10.47

10.48

10.51

10.53

10.55

10.58

11.04

11.08

11.09

11.11

11.12

11.13

11.15

11.16

11.18

11.19

11.21

11.24

RI

230

122

10.46

10.52

10.56

11.00

11.13

11.17

11.22

11.24

11.25

11.26

11.27

11.28

11.31

11.34

11.39

11.39

11.41

11.42

11.43

11.45

11.46

11.48

11.49

11.53

RI

231

924

11.06

11.12

11.16

11.20

11.27

11.33

11.34

11.35

11.37

11.42

11.44

11.45

11.47

11.48

11.51

11.53

11.55

11.58

11.59

12.00

12.01

12.04

12.06

12.08

12.09

12.11

12.12

12.13

12.15

12.16

12.18

12.19

12.21

12.24

RI

231

124

11.06

11.12

11.16

11.20

11.27

11.33

11.34

11.35

11.37

11.42

11.44

11.45

11.47

11.48

11.51

11.53

11.55

11.58

12.04

12.08

12.09

12.11

12.12

12.13

12.15

12.16

12.18

12.19

12.21

12.24

RI

230

126

11.46

11.52

11.56

12.00

12.13

12.17

12.22

12.24

12.25

12.26

12.27

12.28

12.31

12.34

12.37

12.39

12.39

12.41

12.42

12.43

12.45

12.46

12.48

12.49

12.53

RI

231

128

12.06

12.12

12.16

12.20

12.27

12.33

12.34

12.35

12.37

12.42

12.44

12.45

12.47

12.48

12.51

12.53

12.55

12.58

13.04

13.08

13.09

13.11

13.12

13.13

13.15

13.16

13.18

13.19

13.21

13.24

sab

230

912

12.16

12.22

12.28

12.34

12.54

13.00

13.05

13.06

13.07

13.09

13.17

S

sab

231

910

12.26

12.32

12.38

12.44

12.52

12.58

12.59

13.00

13.02

13.08

13.09

13.10

13.12

13.13

13.16

13.18

13.20

13.23

13.29

RI

230

130

12.46

12.52

12.56

13.00

13.13

13.17

13.22

13.24

13.25

13.26

13.27

13.28

13.31

13.34

13.37

13.39

13.39

13.41

13.42

13.43

13.45

13.46

13.48

13.49

13.53

RI

231

132

13.06

13.12

13.16

13.20

13.27

13.33

13.34

13.35

13.37

13.42

13.44

13.45

13.47

13.48

13.51

13.53

13.55

13.58

14.04

14.08

14.09

14.11

14.12

14.13

14.15

14.16

14.18

14.19

14.21

14.24

RI

230

134

13.16

13.22

13.26

13.30

13.54

14.00

14.05

14.06

14.07

14.09

14.17

S

RI

231

136

13.26

13.32

13.36

13.40

13.47

13.53

13.54

13.55

13.57

14.02

14.04

14.05

14.07

14.08

14.11

14.13

14.15

14.18

14.24

RI

230

138

13.46

13.52

13.56

14.00

14.13

14.17

14.22

14.24

14.25

14.26

14.27

14.28

14.31

14.34

14.37

14.39

14.39

14.41

14.42

14.43

14.45

14.46

14.48

14.49

14.53

RI

231

140

14.06

14.12

14.16

14.20

14.27

14.33

14.34

14.35

14.37

14.42

14.44

14.45

14.47

14.48

14.51

14.53

14.55

14.58

15.04

15.08

15.09

15.11

15.12

15.13

15.15

15.16

15.18

15.19

15.21

15.24

sab

230

914

14.16

14.22

14.28

14.34

14.54

15.00

15.05

15.06

15.07

15.09

15.17

S

sab

231

912

14.26

14.32

14.38

14.44

14.52

14.58

14.59

15.00

15.02

15.08

15.09

15.10

15.12

15.13

15.16

15.18

15.20

15.23

15.29

15.33

15.34

15.36

15.37

15.38

15.40

15.41

15.43

15.44

15.46

15.49

RI

230

142

14.46

14.52

14.56

15.00

15.13

15.17

15.22

15.24

15.25

15.26

15.27

15.28

15.31

15.34

15.37

15.39

15.39

15.41

15.42

15.43

15.45

15.46

15.48

15.49

15.53

RI

231

144

15.06

15.12

15.16

15.20

15.27

15.33

15.34

15.35

15.37

15.42

15.44

15.45

15.47

15.48

15.51

15.53

15.55

15.58

15.59

16.00

16.01

16.04

16.06

16.08

16.09

16.11

16.12

16.13

16.15

16.16

16.18

16.19

16.21

16.24

sab

230

910

15.16

15.22

15.28

15.34

15.59

16.05

16.10

16.11

16.12

16.14

16.22

S

RI

231

146

15.26

15.32

15.36

15.40

15.47

15.53

15.54

15.55

15.57

16.02

16.04

16.05

16.07

16.08

16.11

16.13

16.15

16.18

16.19

16.20

16.21

16.24

16.26

16.30

RI

230

148

15.46

15.52

15.58

16.04

16.18

16.22

16.27

16.29

16.30

16.31

16.32

16.33

16.36

16.39

16.42

16.44

16.44

16.46

16.47

16.48

16.50

16.51

16.53

16.54

16.58

RI

231

150

16.06

16.12

16.18

16.24

16.32

16.38

16.39

16.40

16.42

16.47

16.49

16.50

16.52

16.53

16.56

16.58

17.00

17.03

17.04

17.05

17.06

17.09

17.11

17.13

17.14

17.16

17.17

17.18

17.20

17.21

17.23

17.24

17.26

17.29

RI

230

152

16.16

16.22

16.28

16.34

16.59

17.05

17.10

17.11

17.12

17.14

17.22

sab

231

254

16.26

16.32

16.38

16.44

16.52

16.58

16.59

17.00

17.02

17.08

17.09

17.10

17.12

17.13

17.16

17.18

17.20

17.23

17.24

17.25

17.26

17.29

17.31

Montag bis Donnerstag wenn Werktag, nicht am 24. + 31.12. Freitag wenn Werktag Freitag wenn Schultag in OÖ S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz RI Betriebsführung: Dr. Richard - Standort Oberösterreich sab Betriebsführung: sabtours Busbetrieb GmbH Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2025): 23. Dez. 2024 bis 06. Jän. 2025, 17. bis 22. Feb., 12. bis 21. April, 04. Mai, 30. Mai, 07. bis 09. Juni, 20. Juni, 05. Juli bis 07. Sep., 27. bis 31. Okt., 02. Nov.



230 231
   

Linz    –     Ottensheim    –     St. Martin i. Mkr.     –     Neufelden    –     Altenfelden    –     Rohrbach-Berg

BAUSTELLENFAHRPLAN AB 02.03.2025

OÖVV Kundencenter, Volksgartenstraße 23, 4020 Linz, 0732/66 10 10 66
Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Liniennummer

Kursnummer

Linz Hbf (Busterminal)

Linz Hessenplatz

Linz Untere Donaulände

Linz Hinsenkampplatz (Donautor)

Puchenau Mitte

Ottensheim Bahnhof

Ottensheim West EKZ

Walding b.Linz Bahnhst

Rottenegg Bahnhof

Lacken im Mühlkreis Bahnhst

Gerling OÖ Bahnhst 1

Mahring i.Mkr.

Allersdorf b.St.Martin Landesstraße

St.Martin i.Mkr.Schmiedgrub

St.Martin i.Mkr. Marktplatz

Dunzendorf i.Mkr.

Allersdorf b.St.Martin B127

Erdmannsdorf b.St.Martin

Stapfenedt i.Mkr. B127

Kleinzell i.Mkr. Bahnhst

Kleinzell i.Mkr. B127/Abzw St.Ulrich

Gaßlsedt i.Mkr.

Neufelden Goldene Brücke

Neufelden Markt

Neufelden Veldner Straße

Kleinzell i.Mkr. Apfelsbach B127

Neufelden Busterminal Schulzentr.

Altenfelden Ort  an

Altenfelden Ort  ab

Neufelden B127/Abzw Altenf.

Altenfelden B127/Böhmerwaldstr.

Haselbach b.Altenfelden B127

Fraunschlag i.Mkr.

Arnreit Liebenstein

Arnreit Umfahrung

Neundling Nord

Rohrbach-Berg Abzw Hörleinsberg

Rohrbach-Berg Krankenhausstraße

Rohrbach-Berg Busterminal

RI

230

156

16.46

16.52

16.58

17.04

17.18

17.22

17.27

17.29

17.30

17.31

17.32

17.33

17.36

17.39

17.42

17.44

17.44

17.46

17.47

17.48

17.50

17.51

17.53

17.54

17.58

RI

231

158

17.06

17.12

17.18

17.24

17.32

17.38

17.39

17.40

17.42

17.47

17.49

17.50

17.52

17.53

17.56

17.58

18.00

18.03

18.04

18.05

18.06

18.09

18.11

18.13

18.14

18.16

18.17

18.18

18.20

18.21

18.23

18.24

18.26

18.29

RI

230

160

17.16

17.22

17.28

17.34

17.59

18.05

18.10

18.11

18.12

18.14

18.22

sab

231

262

17.26

17.32

17.38

17.44

17.52

17.58

17.59

18.00

18.02

18.08

18.09

18.10

18.12

18.13

18.16

18.18

18.20

18.23

18.24

18.25

18.26

18.29

18.31

RI

230

164

17.46

17.52

17.56

18.00

18.13

18.17

18.22

18.24

18.25

18.26

18.27

18.28

18.31

18.34

18.37

18.37

18.39

18.40

18.41

18.43

18.44

18.46

18.47

18.51

RI

231

166

18.06

18.12

18.16

18.20

18.27

18.33

18.34

18.35

18.37

18.42

18.44

18.45

18.47

18.48

18.51

18.53

18.55

18.58

18.59

19.00

19.01

19.04

19.06

19.08

19.09

19.11

19.12

19.13

19.15

19.16

19.18

19.19

19.21

19.24

RI

230

168

18.16

18.22

18.26

18.30

18.49

18.55

19.00

19.01

19.02

19.04

19.12

RI

230

170

18.46

18.51

18.54

18.57

19.09

19.12

19.17

19.19

19.20

19.21

19.22

19.23

19.26

19.29

19.32

19.32

19.34

19.35

19.36

19.38

19.39

19.41

19.42

19.46

sab

231

272

19.06

19.12

19.16

19.20

19.27

19.33

19.34

19.35

19.37

19.43

19.44

19.45

19.47

19.48

19.51

19.53

19.55

19.58

19.59

20.00

20.01

20.04

20.06

20.08

20.09

20.11

20.12

20.13

20.15

20.16

20.18

20.19

20.21

20.24

sab

230

274

19.46

19.51

19.54

19.57

20.03

20.09

20.10

20.11

20.12

20.17

20.19

20.20

20.21

20.22

20.23

20.26

20.29

20.32

20.32

20.34

20.35

20.36

20.38

20.39

20.41

20.42

20.44

20.47

RI

231

176

20.06

20.12

20.16

20.20

20.27

20.33

20.34

20.35

20.37

20.42

20.44

20.45

20.47

20.48

20.51

20.53

20.55

20.58

20.59

21.00

21.01

21.04

21.06

RI

230

178

20.46

20.51

20.54

20.57

21.03

21.09

21.10

21.11

21.12

21.17

21.19

21.20

21.21

21.22

21.23

21.26

21.29

21.32

21.32

21.34

21.35

21.36

21.38

21.39

21.41

21.42

21.44

21.47

sab

230

282

21.46

21.51

21.54

21.57

22.03

22.09

22.10

22.11

22.12

22.17

22.19

22.22

22.23

22.24

22.25

22.28

22.31

22.32

22.34

22.34

22.36

22.37

22.38

22.40

22.41

22.43

22.44

22.46

22.49

sab

230

280

22.46

22.51

22.54

22.57

23.03

23.09

23.10

23.11

23.12

23.17

23.19

23.22

23.23

23.24

23.25

23.28

23.31

23.32

23.34

23.34

23.36

23.37

23.38

23.40

23.41

23.43

23.44

23.46

23.49

Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12.

RI

231

600

06.06

06.12

06.16

06.20

06.27

06.33

06.34

06.35

06.37

06.42

06.44

06.45

06.47

06.48

06.51

06.53

06.55

06.58

06.59

07.00

07.01

07.04

07.06

07.08

07.09

07.11

07.12

07.13

07.15

07.16

07.18

07.19

07.21

07.24

RI

231

602

07.06

07.12

07.16

07.20

07.27

07.33

07.34

07.35

07.37

07.42

07.44

07.45

07.47

07.48

07.51

07.53

07.55

07.58

07.59

08.00

08.01

08.04

08.06

08.08

08.09

08.11

08.12

08.13

08.15

08.16

08.18

08.19

08.21

08.24

RI

230

604

08.06

08.11

08.14

08.17

08.23

08.29

08.30

08.31

08.32

08.37

08.39

08.40

08.41

08.42

08.43

08.46

08.49

08.52

08.52

08.54

08.55

08.56

08.58

08.59

09.01

09.02

09.06

RI

231

606

09.06

09.12

09.16

09.20

09.27

09.33

09.34

09.35

09.37

09.42

09.44

09.45

09.47

09.48

09.51

09.53

09.55

09.58

09.59

10.00

10.01

10.04

10.06

10.08

10.09

10.11

10.12

10.13

10.15

10.16

10.18

10.19

10.21

10.24

RI

231

622

10.06

10.12

10.16

10.20

10.27

10.33

10.34

10.35

10.37

10.42

10.44

10.45

10.47

10.48

10.51

10.53

10.55

10.58

10.59

11.00

11.01

11.04

11.06

11.08

11.09

11.11

11.12

11.13

11.15

11.16

11.18

11.19

11.21

11.24

RI

231

608

11.06

11.12

11.16

11.20

11.27

11.33

11.34

11.35

11.37

11.42

11.44

11.45

11.47

11.48

11.51

11.53

11.55

11.58

11.59

12.00

12.01

12.04

12.06

12.08

12.09

12.11

12.12

12.13

12.15

12.16

12.18

12.19

12.21

12.24

sab

230

628

11.46

11.51

11.54

11.57

12.03

12.09

12.10

12.11

12.12

12.17

12.19

12.20

12.21

12.22

12.23

12.26

12.29

12.32

12.32

12.34

12.35

12.36

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.47

RI

230

610

12.06

12.11

12.14

12.17

12.23

12.29

12.30

12.31

12.32

12.37

12.39

12.40

12.41

12.42

12.43

12.46

12.49

12.52

12.52

12.54

12.55

12.56

12.58

12.59

13.01

13.02

13.06

sab

230

634

12.46

12.51

12.54

12.57

13.03

13.09

13.10

13.11

13.12

13.17

13.19

13.20

13.21

13.22

13.23

13.26

13.29

13.32

13.32

13.34

13.35

13.36

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.47

RI

231

612

13.06

13.12

13.16

13.20

13.27

13.33

13.34

13.35

13.37

13.42

13.44

13.45

13.47

13.48

13.51

13.53

13.55

13.58

13.59

14.00

14.01

14.04

14.06

14.08

14.09

14.11

14.12

14.13

14.15

14.16

14.18

14.19

14.21

14.24

RI

231

624

14.06

14.12

14.16

14.20

14.27

14.33

14.34

14.35

14.37

14.42

14.44

14.45

14.47

14.48

14.51

14.53

14.55

14.58

14.59

15.00

15.01

15.04

15.06

15.08

15.09

15.11

15.12

15.13

15.15

15.16

15.18

15.19

15.21

15.24

sab

230

630

14.46

14.51

14.54

14.57

15.03

15.09

15.10

15.11

15.12

15.17

15.19

15.20

15.21

15.22

15.23

15.26

15.29

15.32

15.32

15.34

15.35

15.36

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.47

RI

231

614

15.06

15.12

15.16

15.20

15.27

15.33

15.34

15.35

15.37

15.42

15.44

15.45

15.47

15.48

15.51

15.53

15.55

15.58

15.59

16.00

16.01

16.04

16.06

16.08

16.09

16.11

16.12

16.13

16.15

16.16

16.18

16.19

16.21

16.24

sab

230

636

15.46

15.51

15.54

15.57

16.03

16.09

16.10

16.11

16.12

16.17

16.19

16.20

16.21

16.22

16.23

16.26

16.29

16.32

16.32

16.34

16.35

16.36

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.47

RI

230

616

16.06

16.11

16.14

16.17

16.23

16.29

16.30

16.31

16.32

16.37

16.39

16.40

16.41

16.42

16.43

16.46

16.49

16.52

16.52

16.54

16.55

16.56

16.58

16.59

17.01

17.02

17.06

RI

231

618

17.06

17.12

17.16

17.20

17.27

17.33

17.34

17.35

17.37

17.42

17.44

17.45

17.47

17.48

17.51

17.53

17.55

17.58

17.59

18.00

18.01

18.04

18.06

18.08

18.09

18.11

18.12

18.13

18.15

18.16

18.18

18.19

18.21

18.24

sab

230

632

17.46

17.51

17.54

17.57

18.03

18.09

18.10

18.11

18.12

18.17

18.19

18.20

18.21

18.22

18.23

18.26

18.29

18.32

18.32

18.34

18.35

18.36

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.47

RI

231

620

18.06

18.12

18.16

18.20

18.27

18.33

18.34

18.35

18.37

18.42

18.44

18.45

18.47

18.48

18.51

18.53

18.55

18.58

18.59

19.00

19.01

19.04

19.06

19.08

19.09

19.11

19.12

19.13

19.15

19.16

19.18

19.19

19.21

19.24

RI

231

626

19.06

19.12

19.16

19.20

19.27

19.33

19.34

19.35

19.37

19.42

19.44

19.45

19.47

19.48

19.51

19.53

19.55

19.58

19.59

20.00

20.01

20.04

20.06

20.08

20.09

20.11

20.12

20.13

20.15

20.16

20.18

20.19

20.21

20.24

RI

230

622

19.46

19.51

19.54

19.57

20.03

20.09

20.10

20.11

20.12

20.17

20.19

20.20

20.21

20.22

20.23

20.26

20.29

20.32

20.32

20.34

20.35

20.36

20.38

20.39

20.41

20.42

20.44

20.47

RI

230

624

22.46

22.51

22.54

22.57

23.03

23.09

23.10

23.11

23.12

23.17

23.19

23.20

23.22

23.23

23.26

23.29

23.32

23.32

23.34

23.35

23.36

23.38

23.39

23.41

23.42

23.44

23.47
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Sonntag, Feiertag

Liniennummer

Kursnummer

Linz Hbf (Busterminal)

Linz Hessenplatz

Linz Untere Donaulände

Linz Hinsenkampplatz (Donautor)

Puchenau Mitte

Ottensheim Bahnhof

Ottensheim West EKZ

Walding b.Linz Bahnhst

Rottenegg Bahnhof

Lacken im Mühlkreis Bahnhst

Gerling OÖ Bahnhst 1

Mahring i.Mkr.

Allersdorf b.St.Martin Landesstraße

St.Martin i.Mkr.Schmiedgrub

St.Martin i.Mkr. Marktplatz

Dunzendorf i.Mkr.

Allersdorf b.St.Martin B127

Erdmannsdorf b.St.Martin

Stapfenedt i.Mkr. B127

Kleinzell i.Mkr. Bahnhst

Kleinzell i.Mkr. B127/Abzw St.Ulrich

Gaßlsedt i.Mkr.

Neufelden Goldene Brücke

Neufelden Markt

Neufelden Veldner Straße

Kleinzell i.Mkr. Apfelsbach B127

Neufelden Busterminal Schulzentr.

Altenfelden Ort  an

Altenfelden Ort  ab

Neufelden B127/Abzw Altenf.

Altenfelden B127/Böhmerwaldstr.

Haselbach b.Altenfelden B127

Fraunschlag i.Mkr.

Arnreit Liebenstein

Arnreit Umfahrung

Neundling Nord

Rohrbach-Berg Abzw Hörleinsberg

Rohrbach-Berg Krankenhausstraße

Rohrbach-Berg Busterminal

RI

230

700

08.06

08.11

08.14

08.17

08.23

08.29

08.30

08.31

08.32

08.37

08.39

08.40

08.41

08.42

08.43

08.46

08.49

08.52

08.52

08.54

08.55

08.56

08.58

08.59

09.01

09.02

09.06

RI

231

702

11.06

11.12

11.16

11.20

11.27

11.33

11.34

11.35

11.37

11.42

11.44

11.45

11.47

11.48

11.51

11.53

11.55

11.58

11.59

12.00

12.01

12.04

12.06

12.08

12.09

12.11

12.12

12.13

12.15

12.16

12.18

12.19

12.21

12.24

RI

231

704

13.06

13.12

13.16

13.20

13.27

13.33

13.34

13.35

13.37

13.42

13.44

13.45

13.47

13.48

13.51

13.53

13.55

13.58

13.59

14.00

14.01

14.04

14.06

14.08

14.09

14.11

14.12

14.13

14.15

14.16

14.18

14.19

14.21

14.24

sab

231

714

14.06

14.12

14.16

14.20

14.27

14.33

14.34

14.35

14.37

14.43

14.44

14.45

14.47

14.48

14.51

14.53

14.55

14.58

14.59

15.00

15.01

15.04

15.06

15.08

15.09

15.11

15.12

15.13

15.15

15.16

15.18

15.19

15.21

15.24

RI

231

706

15.06

15.12

15.16

15.20

15.27

15.33

15.34

15.35

15.37

15.42

15.44

15.45

15.47

15.48

15.51

15.53

15.55

15.58

15.59

16.00

16.01

16.04

16.06

16.08

16.09

16.11

16.12

16.13

16.15

16.16

16.18

16.19

16.21

16.24

RI

230

708

16.06

16.11

16.14

16.17

16.23

16.29

16.30

16.31

16.32

16.37

16.39

16.40

16.41

16.42

16.43

16.46

16.49

16.52

16.52

16.54

16.55

16.56

16.58

16.59

17.01

17.02

17.06

sab

231

716

17.06

17.12

17.16

17.20

17.27

17.33

17.34

17.35

17.37

17.43

17.44

17.45

17.47

17.48

17.51

17.53

17.55

17.58

17.59

18.00

18.01

18.04

18.06

18.08

18.09

18.11

18.12

18.13

18.15

18.16

18.18

18.19

18.21

18.24

RI

231

710

18.06

18.12

18.16

18.20

18.27

18.33

18.34

18.35

18.37

18.42

18.44

18.45

18.47

18.48

18.51

18.53

18.55

18.58

18.59

19.00

19.01

19.04

19.06

19.08

19.09

19.11

19.12

19.13

19.15

19.16

19.18

19.19

19.21

19.24

RI

230

710

19.46

19.51

19.54

19.57

20.03

20.09

20.10

20.11

20.12

20.17

20.19

20.20

20.21

20.22

20.23

20.26

20.29

20.32

20.32

20.34

20.35

20.36

20.38

20.39

20.41

20.42

20.44

20.47
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Rohrbach-Berg    –     Altenfelden    –     Neufelden    –     St. Martin i. Mkr.    –     Ottensheim    –     Linz

BAUSTELLENFAHRPLAN AB 02.03.2025

OÖVV Kundencenter, Volksgartenstraße 23, 4020 Linz, 0732/66 10 10 66
Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Liniennummer

Kursnummer

Rohrbach-Berg Busterminal

Rohrbach-Berg Krankenhausstraße

Rohrbach-Berg Abzw Hörleinsberg

Neundling Nord

Arnreit Umfahrung

Arnreit Liebenstein

Fraunschlag i.Mkr.

Haselbach b.Altenfelden B127

Altenfelden Ort  an

Altenfelden Ort  ab

Neufelden Veldner Straße

Neufelden Markt

Neufelden Goldene Brücke

Gaßlsedt i.Mkr.

Kleinzell i.Mkr. B127/Abzw St.Ulrich

Altenfelden B127/Böhmerwaldstr.

Neufelden B127/Abzw Altenf.

Neufelden Busterminal Schulzentr.  an

Neufelden Busterminal Schulzentr.  ab

Neufelden Markt

Kleinzell i.Mkr. Apfelsbach B127

Kleinzell i.Mkr. Edholz

Kleinzell i.Mkr. Ortsmitte

Kleinzell i.Mkr. Am Edhügel

Kleinzell i.Mkr. Grünental

Kleinzell i.Mkr. Bahnhst

Stapfenedt i.Mkr. B127

Dunzendorf i.Mkr.

St.Martin i.Mkr. Marktplatz

St.Martin i.Mkr.Schmiedgrub

Allersdorf b.St.Martin Landesstraße

Erdmannsdorf b.St.Martin

Allersdorf b.St.Martin B127

Mahring i.Mkr.

Gerling OÖ Bahnhst 2

Lacken im Mühlkreis Bahnhst

Rottenegg Bahnhof

Walding b.Linz Bahnhst

Ottensheim West EKZ

Ottensheim Bahnhof

Puchenau Mitte

Linz Hinsenkampplatz (Rudolfstraße)

Linz Rechte Donaustraße

Linz Dametzstraße

Linz Hessenplatz

Linz Blumauerstraße 2

Linz Musiktheater

RI

230

101

04.30

04.31

04.33

04.36

04.38

04.39

04.40

04.42

04.44

04.45

04.46

04.48

04.50

04.53

04.54

04.55

04.56

04.58

05.00

05.05

05.09

05.20

05.23

05.25

05.26

05.28

05.31

sab

230

945

04.58

05.06

05.08

05.09

05.10

05.15

05.21

05.23

05.28

05.32

05.45

05.49

05.52

05.54

05.56

05.59

sab

231

937

05.17

05.19

05.21

05.22

05.23

05.25

05.28

05.30

05.33

05.35

05.37

05.38

05.40

05.41

05.47

05.48

05.50

05.51

05.57

06.04

06.07

06.09

06.10

06.12

06.15

RI

230

103

05.10

05.11

05.13

05.16

05.18

05.19

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.30

05.33

05.34

05.35

05.36

05.38

05.40

05.45

05.49

06.00

06.03

06.05

06.06

06.08

06.11

RI

230

903

05.18

05.26

05.28

05.29

05.35

05.58

06.01

06.03

06.04

06.06

06.09

RI

230

107

05.30

05.31

05.33

05.36

05.38

05.39

05.40

05.42

05.44

05.45

05.46

05.48

05.50

05.53

05.54

05.55

05.56

05.58

06.00

06.05

06.09

06.20

06.23

06.25

06.26

06.28

06.31

RI

231

109

05.47

05.49

05.51

05.52

05.53

05.55

05.58

06.00

06.03

06.05

06.07

06.08

06.10

06.12

06.17

06.18

06.20

06.21

06.28

06.38

06.43

06.46

06.48

06.50

06.53

sab

230

925

05.53

05.54

05.55

06.00

06.06

06.30

06.34

06.37

06.39

06.41

06.44

RI

230

111

05.58

06.06

06.08

06.09

06.15

06.21

06.40

06.44

06.47

06.49

06.51

06.54

RI

231

113

06.00

06.01

06.03

06.06

06.08

06.09

06.10

06.12

06.14

06.15

06.17

06.19

06.21

06.22

06.23

06.25

06.28

06.30

06.33

06.35

06.37

06.38

06.40

06.42

06.47

06.48

06.50

06.51

06.58

07.08

07.13

07.16

07.18

07.20

07.23

sab

230

941

06.13

06.21

06.23

06.24

06.25

06.30

06.36

07.00

07.04

07.07

07.09

07.11

07.14

RI

230

115

06.15

06.16

06.18

06.21

06.23

06.24

06.25

06.27

06.29

06.30

06.31

06.33

06.35

06.38

06.39

06.40

06.41

06.43

06.45

06.50

06.54

07.09

07.13

07.16

07.18

07.20

07.23

S

sab

231

941

06.32

06.34

06.36

06.37

06.38

06.40

06.43

06.45

06.48

06.50

06.52

06.53

06.55

06.56

07.02

07.03

07.05

07.06

07.19

07.22

07.24

07.25

07.27

07.30

RI

230

117

06.28

06.36

06.38

06.39

06.45

06.51

07.15

07.19

07.22

07.24

07.26

07.29

sab

231

921

06.49

06.50

06.51

06.53

06.55

06.58

07.00

07.03

07.05

07.07

07.08

07.10

07.11

07.17

07.18

07.20

07.21

07.27

07.37

07.40

07.42

07.43

07.45

07.48

RI

230

123

06.45

06.46

06.48

06.51

06.53

06.54

06.55

06.57

06.59

07.00

07.01

07.03

07.05

07.08

07.09

07.10

07.11

07.13

07.15

07.20

07.24

07.39

07.43

07.46

07.48

07.50

07.53

sab

230

225

06.58

07.06

07.08

07.09

07.10

07.15

07.21

07.45

07.49

07.52

07.54

07.56

07.59

sab

231

221

07.17

07.19

07.21

07.22

07.23

07.25

07.28

07.30

07.33

07.35

07.37

07.38

07.40

07.41

07.47

07.48

07.50

07.51

07.57

08.07

08.10

08.12

08.13

08.15

08.18

RI

230

929

07.28

07.33

07.35

07.36

07.37

07.38

07.39

07.40

07.42

07.42

07.45

07.51

08.15

08.19

08.22

08.24

08.26

08.29

S

sab

231

925

07.43

07.50

07.51

07.52

07.54

07.56

07.57

08.00

08.00

08.05

sab

231

939

07.49

07.50

07.51

07.53

07.55

07.58

08.00

08.03

08.05

08.07

08.08

08.10

08.11

08.17

08.18

08.20

08.21

08.27

08.37

08.40

08.42

08.43

08.45

08.48

sab

230

233

07.45

07.46

07.48

07.51

07.53

07.54

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.03

08.05

08.07

08.10

08.11

08.12

08.13

08.15

08.17

08.22

08.26

08.41

08.44

08.46

08.47

08.49

08.52

S

RI

230

931

07.58

08.06

08.08

08.09

08.10

08.12

08.12

08.15

08.21

08.45

08.49

08.52

08.54

08.56

08.59

sab

231

235

08.00

08.01

08.03

08.06

08.08

08.09

08.10

08.12

08.14

08.15

08.20

08.20

08.25

08.28

08.30

08.33

08.35

08.37

08.38

08.40

08.41

08.47

08.48

08.50

08.51

08.57

09.04

09.07

09.09

09.10

09.12

09.15

RI

230

137

08.30

08.31

08.33

08.36

08.38

08.39

08.40

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.48

08.50

08.52

08.55

08.56

08.57

08.58

09.00

09.02

09.07

09.11

09.25

09.28

09.30

09.31

09.33

09.36

RI

231

139

09.00

09.01

09.03

09.06

09.08

09.09

09.10

09.12

09.14

09.15

09.20

09.20

09.25

09.28

09.30

09.33

09.35

09.37

09.38

09.40

09.42

09.47

09.48

09.50

09.51

09.57

10.04

10.07

10.09

10.10

10.12

10.15

S

RI

230

179

09.30

09.31

09.33

09.36

09.38

09.39

09.40

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.48

09.50

09.52

09.55

09.56

09.57

09.58

10.00

10.02

10.07

10.11

10.25

10.28

10.30

10.31

10.33

10.36

F

sab

231

241

10.00

10.01

10.03

10.06

10.08

10.09

10.10

10.12

10.14

10.15

10.17

10.19

10.21

10.22

10.23

10.25

10.28

10.30

10.33

10.35

10.37

10.38

10.40

10.41

10.47

10.48

10.50

10.51

10.57

11.04

11.07

11.09

11.10

11.12

11.15

S

sab

231

241

10.00

10.01

10.03

10.06

10.08

10.09

10.10

10.12

10.14

10.15

10.20

10.20

10.25

10.28

10.30

10.33

10.35

10.37

10.38

10.40

10.41

10.47

10.48

10.50

10.51

10.57

11.04

11.07

11.09

11.10

11.12

11.15

RI

231

143

11.00

11.01

11.03

11.06

11.08

11.09

11.10

11.12

11.14

11.15

11.20

11.20

11.25

11.28

11.30

11.33

11.35

11.37

11.38

11.40

11.42

11.47

11.48

11.50

11.51

11.57

12.04

12.07

12.09

12.10

12.12

12.15

RI

230

145

11.30

11.31

11.33

11.36

11.38

11.39

11.40

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.48

11.50

11.52

11.55

11.56

11.57

11.58

12.00

12.02

12.07

12.11

12.25

12.28

12.30

12.31

12.33

12.36

RI

231

947

12.00

12.01

12.03

12.06

12.08

12.09

12.10

12.12

12.14

12.15

12.17

12.19

12.21

12.22

12.23

12.25

12.28

12.30

12.33

12.35

12.37

12.38

12.40

12.42

12.47

12.48

12.50

12.51

12.57

13.04

13.07

13.09

13.10

13.12

13.15

RI

231

147

12.00

12.01

12.03

12.06

12.08

12.09

12.10

12.12

12.14

12.15

12.20

12.20

12.25

12.28

12.30

12.33

12.35

12.37

12.38

12.40

12.42

12.47

12.48

12.50

12.51

12.57

13.04

13.07

13.09

13.10

13.12

13.15

RI

230

149

12.30

12.31

12.33

12.36

12.38

12.39

12.40

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.48

12.50

12.52

12.55

12.56

12.57

12.58

13.00

13.02

13.07

13.08

13.11

13.16

13.25

13.28

13.30

13.31

13.33

13.36

RI

231

151

13.00

13.01

13.03

13.06

13.08

13.09

13.10

13.12

13.14

13.15

13.20

13.20

13.25

13.28

13.30

13.33

13.35

13.37

13.38

13.40

13.42

13.47

13.48

13.50

13.51

13.57

14.04

14.07

14.09

14.10

14.12

14.15

RI

230

153

13.30

13.31

13.33

13.36

13.38

13.39

13.40

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.48

13.50

13.52

13.55

13.56

13.57

13.58

14.00

14.02

14.07

14.08

14.11

14.16

14.25

14.28

14.30

14.31

14.33

14.36

Montag bis Donnerstag wenn Werktag, nicht am 24. + 31.12. Freitag wenn Werktag F schulfreier Werktag in OÖ, nicht am 24.12. + 31.12. S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz RI Betriebsführung: Dr. Richard - Standort Oberösterreich sab Betriebsführung: sabtours Busbetrieb GmbH Hält nur zum Aussteigen
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Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Liniennummer

Kursnummer

Rohrbach-Berg Busterminal

Rohrbach-Berg Krankenhausstraße

Rohrbach-Berg Abzw Hörleinsberg

Neundling Nord

Arnreit Umfahrung

Arnreit Liebenstein

Fraunschlag i.Mkr.

Haselbach b.Altenfelden B127

Altenfelden Ort  an

Altenfelden Ort  ab

Neufelden Veldner Straße

Neufelden Markt

Neufelden Goldene Brücke

Gaßlsedt i.Mkr.

Kleinzell i.Mkr. B127/Abzw St.Ulrich

Altenfelden B127/Böhmerwaldstr.

Neufelden B127/Abzw Altenf.

Neufelden Busterminal Schulzentr.  an

Neufelden Busterminal Schulzentr.  ab

Neufelden Markt

Kleinzell i.Mkr. Apfelsbach B127

Kleinzell i.Mkr. Edholz

Kleinzell i.Mkr. Ortsmitte

Kleinzell i.Mkr. Am Edhügel

Kleinzell i.Mkr. Grünental

Kleinzell i.Mkr. Bahnhst

Stapfenedt i.Mkr. B127

Dunzendorf i.Mkr.

St.Martin i.Mkr. Marktplatz

St.Martin i.Mkr.Schmiedgrub

Allersdorf b.St.Martin Landesstraße

Erdmannsdorf b.St.Martin

Allersdorf b.St.Martin B127

Mahring i.Mkr.

Gerling OÖ Bahnhst 2

Lacken im Mühlkreis Bahnhst

Rottenegg Bahnhof

Walding b.Linz Bahnhst

Ottensheim West EKZ

Ottensheim Bahnhof

Puchenau Mitte

Linz Hinsenkampplatz (Rudolfstraße)

Linz Rechte Donaustraße

Linz Dametzstraße

Linz Hessenplatz

Linz Blumauerstraße 2

Linz Musiktheater

S

RI

231

155

13.50

13.52

13.55

13.58

14.00

14.03

14.05

14.07

14.08

14.10

S

sab

231

933

13.46

13.58

14.00

14.05

14.08

14.10

14.13

14.15

14.17

14.18

14.20

14.21

14.27

14.28

14.30

14.31

14.37

14.44

14.47

14.49

14.50

14.52

14.55

S

sab

231

935

13.51

14.03

14.05

14.10

14.13

14.15

14.18

14.20

14.22

14.23

14.25

14.26

14.32

14.33

14.35

14.36

14.42

14.49

14.52

14.54

14.55

14.57

15.00

RI

231

157

14.00

14.01

14.03

14.06

14.08

14.09

14.10

14.12

14.14

14.15

14.20

14.20

14.25

14.28

14.30

14.33

14.35

14.37

14.38

14.40

14.42

14.47

14.48

14.50

14.51

14.57

15.04

15.07

15.09

15.10

15.12

15.15

RI

230

159

14.30

14.31

14.33

14.36

14.38

14.39

14.40

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.48

14.50

14.52

14.55

14.56

14.57

14.58

15.00

15.02

15.07

15.08

15.11

15.16

15.25

15.28

15.30

15.31

15.33

15.36

RI

231

163

15.00

15.01

15.03

15.06

15.08

15.09

15.10

15.12

15.14

15.15

15.20

15.20

15.25

15.28

15.30

15.33

15.35

15.37

15.38

15.40

15.42

15.47

15.48

15.50

15.51

15.57

16.04

16.07

16.09

16.10

16.12

16.15

RI

230

165

15.30

15.31

15.33

15.36

15.38

15.39

15.40

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.48

15.50

15.52

15.55

15.56

15.57

15.58

16.00

16.02

16.07

16.08

16.11

16.16

16.25

16.28

16.30

16.31

16.33

16.36

RI

231

167

16.00

16.01

16.03

16.06

16.08

16.09

16.10

16.12

16.14

16.15

16.17

16.19

16.21

16.22

16.23

16.25

16.28

16.30

16.33

16.35

16.37

16.38

16.40

16.42

16.47

16.48

16.50

16.51

16.57

17.04

17.07

17.09

17.10

17.12

17.15

sab

230

943

16.20

16.28

16.30

16.31

16.32

16.37

16.43

16.45

16.50

16.54

17.08

17.11

17.13

17.14

17.16

17.19

RI

231

171

16.40

16.41

16.43

16.46

16.48

16.49

16.50

16.52

16.54

16.55

16.57

16.59

S

RI

231

169

16.40

16.42

16.45

16.48

16.50

16.53

16.55

16.57

16.58

17.00

17.02

17.07

17.08

17.10

17.11

17.17

17.24

17.27

17.29

17.30

17.32

17.35

RI

231

173

17.00

17.01

17.03

17.06

17.08

17.09

17.10

17.12

17.14

17.15

17.17

17.19

17.21

17.22

17.23

17.25

17.28

17.30

17.33

17.35

17.37

17.38

17.40

17.42

17.47

17.48

17.50

17.51

17.57

18.04

18.07

18.09

18.10

18.12

18.15

RI

231

175

18.00

18.01

18.03

18.06

18.08

18.09

18.10

18.12

18.14

18.15

18.17

18.19

18.21

18.22

18.23

18.25

18.28

18.30

18.33

18.35

18.37

18.38

18.40

18.42

18.47

18.48

18.50

18.51

18.57

19.04

19.07

19.09

19.10

19.12

19.15

RI

230

177

19.00

19.01

19.03

19.06

19.08

19.09

19.10

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.23

19.24

19.25

19.26

19.28

19.30

19.35

19.39

19.50

19.53

19.55

19.56

19.58

20.01

sab

230

279

21.30

21.31

21.33

21.36

21.38

21.39

21.40

21.42

21.44

21.45

21.46

21.48

21.50

21.53

21.54

21.55

21.56

21.58

22.00

22.05

22.09

22.20

22.23

22.25

22.26

22.28

22.31

Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12.

RI

230

601

06.00

06.01

06.03

06.06

06.08

06.09

06.10

06.12

06.14

06.15

06.16

06.18

06.20

06.23

06.24

06.25

06.26

06.28

06.30

06.35

06.39

06.50

06.53

06.55

06.56

06.58

07.01

RI

231

603

06.30

06.31

06.33

06.36

06.38

06.39

06.40

06.42

06.44

06.45

06.47

06.49

06.51

06.52

06.53

06.55

06.58

07.00

07.03

07.05

07.07

07.08

07.10

07.12

07.17

07.18

07.20

07.21

07.27

07.34

07.37

07.39

07.40

07.42

07.45

RI

231

605

07.30

07.31

07.33

07.36

07.38

07.39

07.40

07.42

07.44

07.45

07.47

07.49

07.51

07.52

07.53

07.55

07.58

08.00

08.03

08.05

08.07

08.08

08.10

08.12

08.17

08.18

08.20

08.21

08.27

08.34

08.37

08.39

08.40

08.42

08.45

RI

231

607

08.30

08.31

08.33

08.36

08.38

08.39

08.40

08.42

08.44

08.45

08.47

08.49

08.51

08.52

08.53

08.55

08.58

09.00

09.03

09.05

09.07

09.08

09.10

09.12

09.17

09.18

09.20

09.21

09.27

09.34

09.37

09.39

09.40

09.42

09.45

RI

231

625

09.30

09.31

09.33

09.36

09.38

09.39

09.40

09.42

09.44

09.45

09.47

09.49

09.51

09.52

09.53

09.55

09.58

10.00

10.03

10.05

10.07

10.08

10.10

10.12

10.17

10.18

10.20

10.21

10.27

10.34

10.37

10.39

10.40

10.42

10.45

sab

230

631

10.00

10.01

10.03

10.06

10.08

10.09

10.10

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.23

10.24

10.25

10.26

10.28

10.30

10.35

10.39

10.50

10.53

10.55

10.56

10.58

11.01

RI

231

609

10.30

10.31

10.33

10.36

10.38

10.39

10.40

10.42

10.44

10.45

10.47

10.49

10.51

10.52

10.53

10.55

10.58

11.00

11.03

11.05

11.07

11.08

11.10

11.12

11.17

11.18

11.20

11.21

11.27

11.34

11.37

11.39

11.40

11.42

11.45

RI

230

611

11.30

11.31

11.33

11.36

11.38

11.39

11.40

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.53

11.54

11.55

11.56

11.58

12.00

12.05

12.09

12.20

12.23

12.25

12.26

12.28

12.31

RI

231

613

12.30

12.31

12.33

12.36

12.38

12.39

12.40

12.42

12.44

12.45

12.47

12.49

12.51

12.52

12.53

12.55

12.58

13.00

13.03

13.05

13.07

13.08

13.10

13.12

13.17

13.18

13.20

13.21

13.27

13.34

13.37

13.39

13.40

13.42

13.45

sab

230

633

13.00

13.01

13.03

13.06

13.08

13.09

13.10

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.23

13.24

13.25

13.26

13.28

13.30

13.35

13.39

13.50

13.53

13.55

13.56

13.58

14.01

RI

231

627

13.30

13.31

13.33

13.36

13.38

13.39

13.40

13.42

13.44

13.45

13.47

13.49
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Rohrbach-Berg    –     Altenfelden    –     Neufelden    –     St. Martin i. Mkr.    –     Ottensheim    –     Linz

BAUSTELLENFAHRPLAN AB 02.03.2025

OÖVV Kundencenter, Volksgartenstraße 23, 4020 Linz, 0732/66 10 10 66
Sonntag, Feiertag

Liniennummer

Kursnummer

Rohrbach-Berg Busterminal

Rohrbach-Berg Krankenhausstraße

Rohrbach-Berg Abzw Hörleinsberg

Neundling Nord

Arnreit Umfahrung

Arnreit Liebenstein

Fraunschlag i.Mkr.

Haselbach b.Altenfelden B127

Altenfelden Ort  an

Altenfelden Ort  ab

Neufelden Veldner Straße

Neufelden Markt

Neufelden Goldene Brücke

Gaßlsedt i.Mkr.

Kleinzell i.Mkr. B127/Abzw St.Ulrich

Altenfelden B127/Böhmerwaldstr.

Neufelden B127/Abzw Altenf.

Neufelden Busterminal Schulzentr.  an

Neufelden Busterminal Schulzentr.  ab

Neufelden Markt

Kleinzell i.Mkr. Apfelsbach B127

Kleinzell i.Mkr. Edholz

Kleinzell i.Mkr. Ortsmitte

Kleinzell i.Mkr. Am Edhügel

Kleinzell i.Mkr. Grünental

Kleinzell i.Mkr. Bahnhst

Stapfenedt i.Mkr. B127

Dunzendorf i.Mkr.

St.Martin i.Mkr. Marktplatz

St.Martin i.Mkr.Schmiedgrub

Allersdorf b.St.Martin Landesstraße

Erdmannsdorf b.St.Martin

Allersdorf b.St.Martin B127

Mahring i.Mkr.

Gerling OÖ Bahnhst 2

Lacken im Mühlkreis Bahnhst

Rottenegg Bahnhof

Walding b.Linz Bahnhst

Ottensheim West EKZ

Ottensheim Bahnhof

Puchenau Mitte

Linz Hinsenkampplatz (Rudolfstraße)

Linz Rechte Donaustraße

Linz Dametzstraße

Linz Hessenplatz

Linz Blumauerstraße 2

Linz Musiktheater
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